



**JA Skov Holding ApS**

**Edelgavevej 24  
Edelgave  
2765 Smørum**

**CVR-nr 29 20 72 32**

**ÅRSRAPPORT  
2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling

den / 2020 *08-05-20*

  
Dirigent (Underskrift)

*Jesper Skov*  
Dirigent (Blokbogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning .....	8

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse.....	11
Balance .....	12
Noter .....	14



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JA Skov Holding ApS  
Edelgavevej 24  
Edelgave  
2765 Smørum

CVR-nr: 29 20 72 32  
Stiftet: 10. december 2005  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jesper Als Skov

### Revisor

Nejstgaard & Vetlov  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



## Ledelsesberetning

Selskabets formål er at udøve el-installatørvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed direkte eller gennem ejerandele i andre selskaber.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret udviser et resultat på t. kr. 73.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 tkr.
Andre eksterne omkostninger .....	-6.250	-4
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-6.250</b>	<b>-4</b>
Andre finansielle indtægter.....	0	99
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	-20.288	-19
Andre finansielle omkostninger.....	-1.306	-2
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-27.844</b>	<b>74</b>
2 Skat af årets resultat.....	100.914	35
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>73.070</b>	<b>109</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	73.070	109
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>73.070</b>	<b>109</b>



**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
<b>Note</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	400.000	400
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>400.000</b>	<b>400</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>400.000</b>	<b>400</b>
Andre tilgodehavender.....	130.481	29
Udskudt skatteaktiv.....	0	35
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>130.481</b>	<b>64</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>22</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>130.503</b>	<b>64</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>530.503</b>	<b>464</b>



**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2019 kr.	2018 tkr.
Virksomhedskapital .....	125.000	125
Overført resultat .....	-125.000	-198
<b>4 EGENKAPITAL.....</b>	<b>0</b>	<b>-73</b>
Kreditinstitutter.....	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	3.750	3
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	500.603	508
Anden gæld.....	26.150	26
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>530.503</b>	<b>537</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET) .....</b>	<b>530.503</b>	<b>537</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>530.503</b>	<b>464</b>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

	2019 kr.	2018 tkr.
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote) .....	1	1
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat .....	0	-35
Refusion af sambeskatningsbidrag .....	-100.914	0
	<b>-100.914</b>	<b>-35</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019 .....	400.000	400
<b>Kostpris 31. december 2019</b> .....	<b>400.000</b>	<b>400</b>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2019 .....	0	-99
Tilbageførte op- og nedskrivninger på kapitalandele .....	0	99
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2019</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b> .....	<b>400.000</b>	<b>400</b>



## Noter

	1/1 2019	Forslag til resultatdisponering	31/12 2019
<b>4 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	125.000	0	125.000
Overført resultat .....	-198.070	73.070	-125.000
	<b>-73.070</b>	<b>73.070</b>	<b>0</b>

### Anpartskapitalen er fordelt således:

125 anparter á nom 1.000 kr. ....	125.000
	<b>125.000</b>

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution på t.kr. 500 over for Nordea Bank vedrørende den tilknyttede virksomheds kassekredit.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Hovedanpartshaver har stillet selvskyldnerkaution for selskabets og tilknyttet selskabs kassekredit, ligesom der foreligger ejerpantebrev i hovedanpartshaverens private hus på tkr. 500 til sikkerhed for selskabets og tilknyttet virksomheds kassekredit.